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SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE
PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

SCHAICR. UND WARTUNGSTABELLE
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FOR QUALITY SYSTEM

ISO 9001

REG.NO. 12 100 6061

technische Angaben, Farben, Materialien, Dienstleistungsangebote,
Serviceleistungen .und ahnliche Dinge ohne vorheriger Ankindigung
und ohne Angabe von Griinden zu dndern bzw. ersatzlos zu streichen,
sowie die Fertigung eines bestimmten Modells ohne vorherige
Ankiindigung einzusteflen. Fiir Druckfehler tbemehmen wir keine Haftung.

| .
' Die KTM Sportmotorcycle AG behilt sich das Recht vor, Ausristung, .

KTM Sportmotorcycle AG reserves the right to modify any equipment, techni-
cal specifications, colors, materials, services offered and rendered, and the like
so as to adapt them to local conditions without previous announcement and

* @ without giving reasons, or to cancel any of the above items without substituting

them with others. It shall be acceptable to stop manufacturing a certain model
without previous announcement. In the event of such modifications, please ask your
local KTM dealer for information.We shall not be held liable for any printing errors.




SPORTMOTOREYELES

01-460.01.0

TELEGABEL PAIOLI

FRONT FORK PAIOLI
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[2,3. 4,5, 6,15, 20101
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TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

460.01.000.244
460.01.001.200
460.01.002.200
460.01.032.114
460.01.034.014
0912 080253

450.01.008.000
460.01.003.000
460.01.010.100
460.01.022.000
450.01.021.000
450.01.050.000
450.01.038.044
450.01.014.000
450.01.070.000
0015 050163

0985 050003

0912 080303

490.01.081.000
0770 360030

460.01.086.000
490.01.086.000
460.01.043.000
460.01.042.000
550.02.086.000

GABEL KPL.D=32MM L=730 2000
GABELBEIN LINKS KPL. 2000
GABELBEIN RECHTS KPL. 2000

GABELBRUCKE UNTEN KPL. X=14MM .

GABELBRUCKE OBEN X=14MM
ISK.SCHRAUBE DINO912-M 8X25
VERSCHLUSSKAPPE KPL.
GABELHOLM D=32MM
REPSATZ KPL. GABEL 60/65 '99
VORSPANNBOCHSE L=115MM
DRUCKFEDER
FEDER-RUCKANSCHLAG
LENKERKLEMMBRUCKE KPL.
DICHTUNGSSATZ
BREMSSEILFUHRUNG
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16  SwW=8
SS.MUTTER DIN0O985-M 5
ISK.SCHRAUBE DINO912-M 8X30
KEGELROLLENLAGER 32004X
O-RING 36,00X3,00 -
SCHUTZRING STEUERK. 20,1X39%5
ABDECKKAPPE
STEUERKOPFMUTTER M20X1,5
KONUSMUTTER. M20X1,5
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13

DESCRIPTION

FORK CPL. D=32MM =730 2000
FORK LEG L/S CPL. 2000

FORK LEG R/S CPL. 2000
BOT.TRIPLE CLAMP CPL. X=14MM

- TOP TRIPLE CLAMP X=14MM

AH SCREW DIN0912-M 8X25
SCREW CAP CPL.

FORK TUBE D=32MM

REP. SET CPL. FORK 60/65 ‘99
PRE LOAD BUSH L=T15MM
SPRING

SPRING

HANDLEBAR CLAMP CPL.

SEAL KIT

BRAKE CABLE GUIDE

HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8
SELF LOCKING NUT DINO985-M 5

- AH S5CREW DIN0912-M 8X30

TAPERED ROLLER BEARING 32004X
O-RING 36,00X3,00

PROTECTION RING 20,7X39X5
COVERING CAP

STEERING HEAD NUT M20X1,5
CONE NUT M20X1,5

PLUG SFLT3
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SPORTMOTOREYLLES

KM oo g(ER, ARMATUREN - HgDLEBAR, controts 65 M

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 460.02.001.200 LENKER ALU 60/65 SX ‘99 HANDLEBAR ALU 60/655X 99 1
2 460.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL. DOMINO 60/65 THROTTLE TWIST GRIP CPL. 60/65 1
3 460.02.091.000 GASSEIL 60/65 SX  '98 THROTTLE CABLE 60/65 SX  '98 1 |
4 503.02.052.000 FESTGRIFF DOMINO SCHWARZ '95 FIXED GRIP DOMINO BLACK '95 1 i
5 502.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMINO SCHW,  TWIST GRIP COVER DOMINO BLACK 1 ‘
6 460.02.012.000 DISTANZBUCHSE 21,5X28X7,5 SPACER BUSHING 21,5X28X7,5 1 ‘
8 460.02.020.100 KUPPLUNGSSEIL 60/65 SX  '99 CLUTCH CABLE 60/655X 99 1 ‘
9 503.11.089.000 - KURZSCHLUSSCHALTER 97 "SHORT CISCUIT BUTTON  '97 1 |
16 440.11.076.100 KABELBAND 100MM CABLE TIE 100MM X
—  440.11.076.200 ‘ KABELBAND 200MM . CABLE TIE 200MM "X
— 44011076305 _  KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM X
30 460.02.040.100 KUPPLUNGSH. KPL.-60/65 5X '99 CLUTCH LEVER CPL. 60/65 SX '99 1
31 460.02.042.100 KUPPLUNGSH. LOSE 60/65 SX 99 CLUTCH LEVER LOOSE 60/655X '99 1
34 460.02.048.000 SCHUTZKAPPE FUR KUPPLUNGSHEBEL  PLASTIC CAP FOR CLUTCH LEVER 1
35 460.02.043.100 STELLSCHRAUBE KUPPLUNGSH. 2000 ADJUST SCREW CLUTCH LEVER 2000 1
36 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2

MOTOTECH,

MOTOREYCLE TECHNOLOGY

99-460.02.0

* = NEUTEIL / NEW PART * X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




SPORTMOTORCYCLES

01-460.13.0

HANDBREMSZYLINDER BREMBO

HAND BRAKE CYLINDER BREMBO

01-460.13.3

FIG
o>
2
10%
11
12
15*%
20*
21
23
30*

TEILNR/PARTNR

503.13.001.100
503.13.003.000
503.13.008.200
503.13.005.000
0015 060253
503.13.006.100
503.13.002.100
503.13.007.000
503.13.004.000
460.13.010.200
502.13.025.000
420.13.226.000
306054

BEZEICHNUNG

" HANDBREMSZYL. NATUR KLEIN 2001

HANDBREMSZYL.DECKEL KPL. NATUR
REP.SATZ KOLBEN SX 2001

SCHELLE KPL. NATUR
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8
HEBELSCHRAUBE KPL. 2001
HANDBREMSHEBEL KURZ 2001
STELLSCHRAUBE KPL. SX 2000

SCHUTZKAPPE HANDBREMSZYLINDER
" BREMSSCHLAUCH VO. 65 5X 2001
_ HOHLSCHRAUBE M10X1X19

CU-DICHTRING DiN7603-10X16X1

" BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

&5 Jl]
DESCRIPTION

HANDBRAKE CYL. NAT. SMALL 2001
HANDBRAKE CYL.COVER CPLNATURE
REP.SET PISTON 5X 2001

CLAMP CPL. NATURE

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8.
LEVER SCREW CPL. 2001
HANDBRAKE LEVER SHORT 2001
ADJUSTING SCREW CPL. 5X 2000
PROTECTION CAP HAND BRAKE CYL
BRAKE HOSE FR.790MM 60/65 2000
HOLLOW SCREW MTOX1X19
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
BRAKE FLUID DOT 5.1

CH,

MOTORCYCLE TECHNOLDSY
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Y= NEUTEI.W PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED
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040050 !ﬁHN\EN, AUSLEGER 'FQME,- SUB FRAME 1)) .
SPORTMATFOREYCLES . ,
FIG TEILNR/PARTNR ° BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrTy
1 460.03.001.200 RAHMEN SILB.60/655X (MDOR)2000 FRAME SILVER 60765 SX 2000 1
2 460.03.002.000 AUSLEGER 60/65 SX ‘98 SUB FRAME 60/65 SX '98 1
4 460.03.023.000 SEITENSTANDER L=315MM 60/65 SX  SIDE STAND L=315MM 60/65 5X 1
5 460.03.024.100 STANDERKONSOLE 60/65 SX 99 SIDE STAND BRACKET 60/65 SX'99 1
6 546.03.040.000/90  FUSSRASTE LINKS SILBER FOOT REST L/S SILVER 1
- 546.03.140.000/90 - FUSSRASTE RECHTS SILBER ‘98 FOOT RESTR/S SILVER 98 1
10 0931081003 $K.SCHRAUBE DIN0931-M 8X100 HH SCREW DINO931-M 8X100 1
11 0125 080003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4 WASHER DINO125-A 84 3
12 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9  SELF LOCKING NUT M8 10.9 6
14 0107 080203 ISK.LI. SCHRAUBE DINOT07-M 8X20 AH OVAE H.SCREW DINOT70-M 8X20 2
15 0931080803 SK.SCHRAUBE DINO931-M 8X80 HH SCREW DIN0937-M 8X80 2
20 502.03.053.000 . KETTENROLLE D=30MM CHAIN ROLL D=30MM 1
21 740.03.021.000 BUCHSE8 X 12 X 6,5 BUSHING 8 X 12 X 6,5 2
22 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3 2
23 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  LOCK WASHER 8MM - 5
25 0015 080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10 1
28 546.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50 BOLT FOR FOOTREST9,8X50 2
29 546.03.041,000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS FOOTREST SPRING L/S & R/S 2
30 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DING125-A10,5 WASHER DINO125-A10,5 2 |
31 0094 032253 SPLINT DINOQ94-3,2X25 STAHL PIN DINOO94-3,2X25 STEEL 2
33 510.03.021.000 STANDERFEDER LANG SIDESTAND SPRING LONG 1 |
35 0015 080163 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X16 WS=10 2 |
37 0015 080203 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20° SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X20 WS=10 1 |
40  502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 COVERING CAP SFL16 -2 |
42 0015 060453 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X45 WS=8 2
43 0027 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4 4
44 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 109  SELFLOCKING NUTMé  10.9 2
45  550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PVC-HOSE 7X10 PER METER 0,25
46 503.03.089.000 WINKELSTUCK 197 ANGEL PIECE - ‘97 ‘ 2
62* 0797 060003 - ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 6,4 . TOOTH LOCK WASH. DIN6797-A 6,4 1
63 583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG ‘93 'BRAKE LEVER STOP 93 1
64 0991060203 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X20 1
01-460.03.0 *=NEUTEIL/ NEW PART ~ X= NACH BEDARF / AS REQUIRED




SPORTMOTORCYCLES

01-460.13.1

FUSSBREMSBETATIGUNG

REAR BRAKE CONTROL 65

01-460.13.1

FIG

O W oo ¢, aw

65*

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

460.03.060.244
546.03.062.000
565.09.064.100
543.10.086.200
546.03.069.000
0934 060003

546.03.068.000
503.13.060.000
503.13.061.000
545.13.038.000
502.13.161.000
0015 060253

502.35.033.300

460.13.070.100
502.13.025.000
420.13.226.000
420.13.026.000
580.07.016.101
580.07.017.000
545.13.030.044
0014 060103
306054
440.11.076.305

583.03.063.000

0991 060203
0797 060003

FUSSBREMSHEBEL KPL. 60/65 2000
RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL
STOVER-FLANSCHMUTTER M& 10.9
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9
GELENKKOPF M6 FURBREMSHEBEL
SK.MUTTER DIN0934-M 6
DRUCKSTANGE 250 ‘90
FUSSBREMSZYLINDER D=12MM 2000
REP.SATZ KOLBEN 12MM 2000
BREMSZYLINDERSCHUTZ , BREMBO*

" BUNDBUCHSE '
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8.
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
BREMSSCHL.HI.594MM 60/65 2000
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5
SCHLAUCH FOR RESERVOIR 6X1,5
YDNAC KLAMMER 10101 (SMM)
BREMSFLUSSIGKEITSRESERVOIR ‘89
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 '
KABELBAND 290MM
BREMSHEBELANSCHLAG ‘93
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20
ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 6,4

_BRAKE FLUID RESERVOIR ‘89

- CABLE TIE 290MM

MOTOTEGH,

DESCRIPTION .

REAR BRAKELEVER CPL.60/65 2000
RETURN SPRING FOR BRAKE LEVER
SELFLOCKING NUT M6  10.9
SELF LOCKING NUT M8 10.9
SWIVEL HEAD Mé FOOT BRAKELEVER
HEXAGON NUT DIN0O934-M 6
PRESSURE ROD ALU 250 '90
FOOTBRAKE CYLINDER D=12MM 2000
REF. KIT PISTON 12MM 2000
BRAKE CYL. PROTECTOR , BREMBO*
COLLAR BUSHING

HH COLLAR SCREW M 6X25 W5=8
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142

BRAKE H. REAR 594MM 60/65 2000
HOLLOW SCREW MT0X1X19

CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5
HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5

YONAC CLAMP 10101 (9MM)

AA_\_!—;_\?

o

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
BRAKE FLUID DOT 5.1

BRAKE LEVER STOP ‘93
FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X20
TOOTH LOCK WASH. DIN6797-A 6.4
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sCHWIGARM. FEDERBEIN WP SQNGARM, sHock ABsORBER 65 I
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
01*  460.04.030.344 SCHWINGARM KPL. 65 SX 2001 SWINGARM CPL. 655X 2001 1
3 546.03.097.000 ‘NADELHOLSE HK 2016 NEEDLE BUSH HK 2016 2
4 460.04.030.070 DISTANZBUCHSE 20X26X30X9,7 ' SPACER BUSHING 20X26X30X9,7 4
6  460.04.030.071 LAGERBUCHSE 12X20X36,5 BEARING BUSH 12X20X36,5 2
7 0770 160021 O-RING 16,00X2,00 VITON O-RING 16,00X2,00 VITON 4
10*  490.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ CHAIN SLIDING PROTECTION 1
12* 0965 050103 SENKSCHRAUBE DIND965-M 5X10 FLAT HEAD SCREW DINO965-M 5X10 1
13* 0009 050103 GEW,FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 3
14 460.07.066.000 KETTENFUJHRUNG HINTEN 60/65 '98 CHAIN GUIDE REAR 60/65 ‘98 1
15 0015 060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X40 WS=8 2
, 16 565.09.064:100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 109  SELF LOCKING NUTM§  10.9 2
19 9301.0116 + FEDER WP 35-220 ' SPRING WP 35-220 ' X
19 9301.0049 + FEDER WP 40-220 SPRING WP 40-220 1
19 9301.0050 + FEDER WP 45-220 SPRING WP 45-220 X
31 20 0318.U706 MONOSHOCK WP 60/655X 2000  MONOSHOCK WP 655X 2000 1
® 21 0931 100453 SK.SCHRAUBE DIN0931-M10X45 HH.SCREW DIN0931-MT0X45 2
1.34.6/7, 32 22 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DIN0125-A10,5 2
10,12,13, 23 543.10.086.100 SS.MUTTER M10 CU SW=14 SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14 2

31,32,35; 24 460.12.024.000 . HAKENSCHLUSSEL FUR FEDERBEIN HOOK WRENCH FOR SHOCK ABSORBER
25  460.04.037.000 SCHWINGARMBOLZEN 201MM M12X1  SWINGARM BOLT 201MM M12X1 1
4 26 0125 120003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A13 FLAT WASHER DING125-A13 2
%‘% 27 0934 120103 SK.MUTTER DIN0934-M12X1 HEXAGON NUT DIN0934-M12X1 1
S 28 0917 120103 HUTMUTTER DIN917-M12X1 NUT DIN917-M12X1 1
g @ 15 29 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
3 - 913 30 460.10.083.000 KETTENSPANNER 60/65 ‘98 CHAIN ADJUSTER 60/65 ‘98 2
4 70 % _ 31 0933 060303 SK.SCHRAUBE DIN0933-M 6X30 HH SCREW DINQ933-M 6X30 2
7%, 60 10 32 0934 060003 SK.MUTTER DINO934-M 6 HEXAGON NUT DIN0934-M 6 2
2 7 812 35*  546.11.076.100 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'96 RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'96 2

LOCTITE 243
25 o o
om 87 MOTOTECH)
- | MITORCYELE TECANGLDSY
01-460.04.0 * = NEUTEIL / NEW PART ¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




AUSPUFFANLAGE

SPORTMOTOREYCLES

EXHAUST SYSTEM

65

FIG TEILNR/PARTNR
460.05.007.100
460.05.079.000
460.36.040.000
580.05.079.056
583.05.053.001

m o W R -

23x56x190

8 543.09.036.000
9 546.05.057.000
10 503.05.016.000
11* 0015 060203
12 0014 060153
13 565.08.064.100
14 546.03.048.100
15 510.05.074.000
18 503.05.012.000

00-460.05.0

BEZEICHNUNG

AUSPUFF NICKEL 60/65 S% '99
ENDDAMPFER 60/65 SX ‘98
AUSPUFFSTUTZEN 60765 SX ‘99
GLASFASERGARN LOSE 300 GRAMM
KERAMIKSCHNUR 1 METER

150MM

ZUGFEDER L=38MM
GUMMIMUFFE D=21/23MM  '93

ZUGFEDER L=55MM OSEN BEWEGLICH

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
FEDERLASCHE

SCHWINGELEMENT FUR AUSPUFF ‘98

DESCRIPTION
EXHAUST PIPE CHROME 60/655X'99
SILENCER 60/65 5X ‘98
EXHAUST FLANGE 60/65 SX ‘99
STUFFING YARN LOOSE 300 GRAMM
CERAMIC LINE 1 METER

150MM -
RETURN SPRING L=38 MM
RUBBER SLEEVE D=2TMM/23MM 93
TENSION SPRING L=55MM
HH COLLAR SCREW M 6X20 W5S=8
HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8
SELF LOCKING NUTM6&  10.9
RANGE CHANGE METAL NUT M6
RETAINING PLATE
SWINGELEMENT FOR EX.PIPE '98

METIRCYGLE IECHNOLOSY
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» =_NEUTE.W PART "X =NACH BEDARF / AS REQUIRED
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o5 460060 gFTFILTERKASTEN AQFILTER BOX & Bl
SPORTMOTORCYCLES .
FIG " TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 460.06.001.000 FILTERKASTEN 60/65 SX '98 FILTER BOX 60/65 SX '98
2 584.06.015.100 FILTERELEMENT E-STARTER ‘98 FILTERELEMENT E-STARTER 98
3 584.06.016.000 FILTERTRAGER 97 FILTER CARRIER 97
5  460.06.010.000 SPRITZSCHUTZ 60/65 SX '98 SPLASH PROTECTOR 60/65 5X 98
6 460.06.017.000 HALTEBUGEL FUR FILTER 60/65 SX HOLDING HANGER FOR FILTER
7 460.06.026.000 VERGASERMANNSCHETTE 60/65 5X CARBURETOR CONNECTING BOOT
10 | 460.05.058.000 SCHLAUCHBINDER 40-60MM HOSE CLAMP 40-60MM NORMA
11 450.07.027.000 SCHLAUCHBINDER 32-50MM B=5MM  HOSE CLAMP 32-50MM W=5MM
12 546.06.019.004 KLEMMSCHEIBE K54 CLAMPING DISK K54
14 584.06.017.050 HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL '97 HOOK FOR HOLDING HANGER FILTER
18 0016 055163 PLASTITE SCHRAUBE 5,5X16 SPECIAL SCREW Z 5,5X16
© 20 400.06.006.000 FASSONSCHEIBE 6MM WASHER 6MM

98-460.06.0

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTOTEL,

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

- MOTORCYGLE FECANOLOSY |
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SPORTMOTOREYELES

01-460.07.0

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG

TANK, SEAT, COVER

o i

01-460.07.0

FIG
1

35*
37
38
39
41
42
43
45

48
49
99

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

460.08.007.000
460.08.013.000
460.07.013.000
460.07.040.100
460.08.050.000
460.08.051.000
460.08.010.000
460.08.041.100
460.08.042.100
310.07.107.001
490.07.008.044
490.07.009.000
550.07.006.200
585.07.003.000
0016 050153

0014 060103

0014 060253

546.05.069.000 -

510.05.067.100
0016 055163
400.06.006.000
0015 060453
0991 060163
565.09.064.100
0021 060003
543.08.042.000
584.14.040.051
450.07.040.051
450.07.040.050
0011 321000
580.11.008.000
0985 050103
0985 050003
580.07.044.000
0125 060003
580.31.005.000

583.07.016.001

450.29.099.000

STARTNUMMERNTAFEL 60/65 5X "98
KOTFLUGEL HINTEN SILBER 60/65
BENZINTANK KPL. SCHWARZ 60/65
SITZBANK 65 5X 2001
SPCILER ORANGE LINKS 60/65 '28

' SPOILER ORANGE RECHTS 60/65'98

KOTFLUGEL VORNE GRANGE 60/65
SEITENVERKL.LI SILBER 60/65'99
SEITENVERKL.RE SILBER 60/65'99
PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER
TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN
DICHTUNG FUR TANKVERSCHLUSS
O-RING 11X1,8 NBR 70

BENZINHAHN KPL.KLEIN RALLYE'S6

- PLASTITE SCHRAUBE Z 5X16

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 5W=8
BUCHSE 7,5X12X28X7.8 96
[SOLIERSCHEIBE 12X28X3

PLASTITE SCHRAUBE 5,5X16
FASSONSCHEIBE 6MM
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X16
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9
SCHEIBE DIN9021-A 6,4
GUMMIPUFFER

METAMOLL FOR RUCKLICHT 99

- SCHNELLVERSCHLUSS KPL.50SXR'97

WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS
BLINDNIETE 3,2X10 ALU

FOHRUNG FOR BREMSSCHLAUCH
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10
SS.MUTTER DiN0285-M 5

* LINSENSCHRAUBE M6X15 250/4T

UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4
YDNAC KLAMMER 10128 12MM
BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M
BORDWERKZEUG 50 MINI, 60/65 SX

DESCRIPTION

START NUMBER PLATE 60/65 5X'98
FENDER REAR SILVER 60/65

FUEL TANK CPL. BLACK 60/65
SEAT 65 SX 2001

SPOILER ORANGE L/S 60/65 ‘98
SPOILER ORANGE R/S 60/65 '98
FENDER FRONT ORANGE 60/65
SIDE COVER L/S SILVER 60/65'99
SIDE COVER R/S SILVER 60/65'99
PVC-HOSE 6X9 MM PER METER
FILLER CAP CPL. SMALL

GASKET FOR FILLER CAP

O-RING 11X1,8 NBR 70

FUEL COCK CPL. SMALL RALLYE'96
SPECIAL SCREW Z 5X15

HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8
HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
BUSHING 7,5X12X28X7,8 ‘96
INSOLATE WASHER 12X28X3
SPECIAL SCREW 7 5,5X16

WASHER 6MM

HH COLLAR SCREW M 6X45 WS=8
FLAT HEAD SCR. DIN7991-M 6X16
SELF LOCKING NUT M6 10.9
WASHER DING021-A 6,4

RUBBER BUFFER

METAMOLL FOR REARLIGHT 99
QUICK RELEASE CPL. 50 SXR ‘97
THRUST BEARING QUICK RELEASE
DUMMY RIVET 3,2X10 ALY

GUIDE FOR BRAKE HOSE

OVAL HEAD SCR. DIN7985-M 5X10
SELF LOCKING NUT DINO985-M 5

" OVAL HEAD SCREW M6X15 250/4T

WASHER DINO125-A 6,4
CLAMP YDNAC 10128 12MM
FUEL HOSE VITON 6X1,5 PER/M
TOOL SET.50 MINI, 60/65 SX

* = NEUTEY@-W PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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SPORTMATOREYLLES
FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG - DESCRIPTION Qry |
1 ‘ 1% 460.07.098.600 DEKORSATZ KPL. 655X 2001 DECALSET CPL. 655X 2001 1 .
| 2 460.08.088.000 STARTN.FELDER WEISS 60/65 2000 STARTN.PLATES WHITE 60/65 2000 1

ECH,

| MoroRCYCLe TECHADLASY

01-460.08.0) ' : %= NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




FRONT WHEEL . . 65

01-460.09.0 VORDERRAD
SPORTMOTORCYCLES . .

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

1 460.09.001.144 VORDERRAD KPL.1,6X14"655X 2000 FR.WHEEL CPL. 1,6X14"655X 2000 1

2 460.0_9.010.000 VORDERRADNABE KPL. SILBER '98 FRONT WHEEL HUB CPL. SILVER™98 1
9 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 2RSR.C3 GROQVED BALL BEAR.6003 2RSR.C3 2 3
30 460.09.070.000 FELGE VORNE 1,6X14" ALU Rit FRONT 1,6X74" ALU 1
1 2| 31 460.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M3,5 SPOKE NIPPLE M3,5 32
30 36 460.09.060.000 BREMSSCHEIBE VORNE 198MM '98 BRAKE DISK FRONT 198MM 98 1 \
31 40 ' 0991 060163 SENKSCHRALUBE DIN7991-M 6X16 FLAT HEAD 5CR. DIN7991-M 6X16 3 i
42 41 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé 10.2 SELF LOCKING NUT M6 10.8 3 |
43 42 460.09.071.000 SPEICHE M3,5X147-15G 14" LI. SPOKE M3,5X147-15G 14" L/S 16 ‘
43 460.09.171.000 SPEICHE M3,5X‘151—15G 14" RE. SPOKE M3,5X151-15G 14" R/S 16 ‘

44 460.09.081.000 STECKACHSE VORNE 194MM M12X1 . AXLE FRONT 194MM M12X1 1

47 0125 120003 UNTERLEGSCHEIBE DIND125-A13 FLAT WASHER DIN0125-A13 21

48 0934 120103 SK.MUTTER DIN0934-M12X1 . HEXAGON NUT DINO934-MT12X1 1

49 0917 120103 HUTMUTTER DIN917-M12X1 NUT DINST7-M12X1 1

50 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1

01-460.02.0

MOTOTECH,

MUTOHCYCLE TECHNOLOSY

,

»

. NEUTE‘W PART - X=NACH BEDARF / AS REQUIRED




SPORTHMOTOREYCLES

101-460.13.3

BREMSZANGE VORNE

K

BRAKE CALIPER FRONT

FIG TEILNR/PARTNR

1 460.13.015.000
70 2 460.13.019.000
g 3 460.13.016.000

5 0125 080003

: 6 0015080253

e 10

= 7 0015080403

8 0015 080503
_ 10*  460.13.010.200
2o 70 502.13.025.000
71 420.13.026.000

98-460.13.1

72

420.13.226.000

BEZEICHNUNG

BREMSZANGE KPL. VORNE 60/65 SX
REP.SATZ. KOLBEN BREMSZANGE
BREMSKLOTZE GARN. GRIMECA
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SwW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X40 Sw=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X50 SW=10
BREMSSCHLAUCH VO. 65 5X 2001
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CU-DICHTRING DIN7603-10%16X1,5
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1

* = NEUTEIL / NEW PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

MOTOTECH,

DESCRIPTION
BRAKE CALIPER CPL. FRONT 60/65
REP. KIT PISTON BRAKE CALIPER
BRAKE PAD SET GRIMECA

WASHER DINO125-A 8,4

HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X40 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X50 W5=10
BRAKE HOSE FR.790MM 60/65 2000
HOLLOW SCREW M10X1X19
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5

© CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1

- MOTORCYCLE, FECHNDLOEY |

o I}




REAR WHEEL

e Pl

HINTERRAD
SPORTHMArORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 460.10.001.144 HINTERRAD KPL.1,6X12"655X 2000 REARWHEEL CPL.1,6X12"655X 2000
2 460.10.010.144 HINTERRADNABE KPL.B0/655X 2000 REAR WHEEL HUB CPL.60/65 2000
7 460.10.070.000 FELGE HINTEN 1,6%12“ ALU RIM REAR 1,6X72" ALU '
8  460.09.072.100 SPEICHENNIPPEL M3.5 2001 SPOKE NIPPEL M3,5 2001
9 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 2RSR.C3 =~ GROOVED BALL BEAR.6003 2RSR.C3
10 0625 062032 RILLENKUGELLAGER 6203 2RSR.C3 GROOVED BALL BEAR.6203 2RSR.C3
12 0991 060163 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X16 FLAT HEAD SCR. DIN7991-M 6X16
13*  460.10.013.000 LAGERDISTANZ RE. SX 60/65 2000 SPACER BUSH R/S 5X 60/65 2000
14*  460.10.014.000 LAGERDISTANZ LI. $X 60/65 2000 SPACER BUSH L/S 5X 60/65 2000
15 460.10.071.100 SPEICHE M3,5X127-20G 12" LINKS SPOKE M3,5X127-20G 12° L/S
16 460.10.171.100 SPEICHE M3,5X131-27G 12“RECHTS SPOKE M3,5X131-27G 12 R/S
17 0991 080253 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X25 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X25
18 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109~ SELF LOCKING NUTM8  10.9
19 460.10.051.044 KETTENRAD 44-7 ' REAR SPROCKET 44-T
19  460.10.051.046 KETTENRAD 46-7 REAR SPROCKET 46-T
22 460.10.085.100 STECKACHSE HINTEN 213MM M12X1  AXLE-REAR 213MM M12X1
30 460.10.060.000 BREMSSCHEIBE HINTEN D=160MM BRAKE DISC REAR D=160MM
47 0125 120003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A13 ELAT WASHER DIN0O125-A13
@ 47 48 0934 120103 SK.MUTTER DIND934-M12X1 HEXAGON NUT DIN0934-M12X1
(] 49 0917 120103 HUTMUTTER DIN947-M12X1 NUT DIN917-M12X1
22 L OCTITE 243 50  460.10.065.108 KETTE 1/2X1/4" 108 ROLLEN CHAIN 1/2X1/4” 108 ROLLEN
O 51 460.10.066.000 KETTENSCHLOSS 1/2X1/4* CHAIN LOCK 1/2X1/4"
47 55  510.02.100.100 REIFENHALTER VM1 {1,60") RIM LOCK VM7 (1,60*)
@ @49. 56  503.10.090.050 MUTTER FOR REIFENHALTER  '96 NUT WHEEL HOLDER 96
57 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM

01-460.10.0
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00-460.13.2 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALPER REAR - 65.

SPORTMGTORCYCLES

, FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
‘II 1 460.13.080.044 BREMSZANGE KPL.HI.60/655X 2000 BRAKECALIPER CFL.RE.60/65 2000 1

2 460.13.090.000 GARN.BREMSKLOTZE HI.60/65 2000 BRAKE PAD SET REAR 60/65 2000 1

3 460.13.084.000 SCHUTZKAPPE BREMSZANGE HI.2000 PROTEC.CAP BRAKECAL REAR 2000 1

5 460.13.082.000 BOLZENSATZ BREMSZANGE HI. 2000 PIN SET BRAKECALIPER REAR 2000 1

8 460.13.081.000 - REP.SATZ KOLBEN-DICHTRINGE REP. KIT PISTON-SEAL RINGS 1
10 460.13.070.100 BREMSSCHL.HI.594MM 60/65 2000 BRAKE H. REAR 534MM 60/65 2000 1

11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X12 HOLLOW SCREW M10X1X19 1

12 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 1

1

13 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5

MOTOTEGH,

- MUTORGYGLE TECRNOLOSY

00-460.13.2 : ' ‘ * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED-




MOTORGEHAUSE

65 Bl

ENGINE CASE
SPORTMOGTORLYCLES
FiG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
43 © 01 460.30.000.044 MOTORGEHAUSE KPL.M.GETR.LAG'98 - ENGINE CASE CPL.W.TRAN.BEAR'98
‘ : 02  460.30.001.100 KUPPLUNGSDECKEL KPL. 60/65 '99 CLUTCH COVER CPL. 60/65 '99
45 3 460.30.039.000 MOTORGEHAUSEDICHTUNG 60/65 ENGINE CASE GASKET 60/65
44 4 460.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG INNEN  CLUTCH COVER GASKET INSIDE
44 45 o1 5 460.35.052.000 WASSERPUMPENDECKEL 60/65 '98  WATER PUMP COVER 60/65 ‘98
5 | 6  580.30.020.000 OLEINFULLSCHRAUBE M24 X 3 PLUG M24 X 3
7 510.30.022.000 WINKELSTUCK 90 GRAD M10X1. ANGLE PIECE 90 DEGREE M10X1
23 44 Y2 :'4863 ';'3?632'(%: 15 460.35.053.000 O-RING O-RING
/ @ 25 19 460.33.025.000, 16  460.30.021.000 OLABLASSCHRAUBE M10 SW=14 -OIL DRAIN PLUG M10 W5=14
G & 460.33.028.000; 17 490.30.095.000 OLSCHAUGLAS GN 540 LENS TYPE GN 540
e 18 0991 060203 ~ SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20 FLAT HEAD SCREW DIN7997-M 6X20
() 42 22 460.32.059.000 WIDERLAGER FUR KUPPLUNGSSEIL SUPPORT FOR CLUTCH CABLE
23 0770 160030 O-RING 16,00%3,00 NBR 70 - O-RING 16,00X3,00 NBR 70
40 26 460.30.023.100 PASSHULSE 17X15 DOWEL 17X15
f 27 460.30.023.000 PASSHULSE 12X14,5 DOWEL 712X14,5
: 28 460.30.024.000 PASSHULSE 9X15 DOWEL 9X15
29 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
43 33 46035.061.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M6X7 PLUG M6X7
@ 34 0603061001 CU-DICHTRING DIN7603- 6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603- 6X10X1
40 310.07.007.001 PVC-SCHLAUCH 5 X 8 MM PVC-HOSE 5 X 8 MM
_ 41 0912060163 15K SCHRAUBE DINO912-M 6X16 AH SCREW DIN0912-M 6X16
' 42 440.11.076.100 KABELBAND 100MM CABLE TIE T00MM
: 43 0912 060404 ISK.SCHRAUBE DINO912-M 6X40 AH SCREW DIN0912-M 6X40
50 P 44 0912 060453 ISK.SCHRAUBE DINO912-M 6X45 AH SCREW DINO912-M 6X45
o 45 0912 060303 ISK.SCHRAUBE DINO212-M 6X30 AH SCREW DINO972-M 6X30
T 46 0912 060253 15K SCHRAUBE DIN0O912-M 6X25 AH SCREW DINO912-M 6X25
50  460.30.099.000 DICHTUNGSSATZ KPL. 60765 CCM . GASKET SET CPL. 60/65 CCM
I1OTECH,
01-460.30.0 X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL/ .N':W PART




SPORTMBTGRCYCLES

01-460.30.2

KURBELWELLE, KOLBEN

CRANKSHAFT, PISTON

65 Jil]

00-460.30.2

FIG

oW b W2 s

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

460.30.007.500/ A
460.30.007.500/ B
460.30.007.500/ C

460.30.033.000
460.30.030.500

.460.30.074.000

460.30.018.100
460.30.015.000
460.30.082.100
460.30.077.000
460,30.034.000
460.30.078.100
460.30.029.100
460.35.056.100
460.35.057.000
460.35.058.000
460.35.054.000
460.35.055.100
0471 090010

0127 100003

460.30.028.000
460.30.075.000

* = NEUTEIL / NEW PART

KOLBEN KPL. 45MM ,A*  65'08
KOLBEN KPL. 45MM ,B*  65'98
KOLBEN KPL. 45MM ,C*  65'98
KOLBENBOLZEN 12X38
KOLBENRING 45MM 65CCM
DRAHTSPRENGRING 12X1
KURBELWELLE KPL.HUB 40MM '99
PLEUEL-REP.SATZ 60/65 CCM
RILLENKUGELLAGER 20X52X15 2001
WELLENDICHTRING 20X35X6
NADELLAGER KOLBENBOLZ.12X15X17
SICHERUNGSSCHEIBE 14X20X1
SK-MUTTER M14X1,25X5 ‘99
WELLENDICHTRING 10X18X4
WASSERPUMPENLAGER 10X19X5
WA PU.LAGER 10X19X5 DOPPELLIP.
WASSERPUMPENWELLE 60/65 ‘99
WASSERPUMPENRAD 60/65 '99
SICHERUNGSRING DINO471- 9X1
FEDERRING DINO127-B10
SK.MUTTER M10X1,25X17 SW=15
SCHEIBENFEDER 3X3,7%X9,7

MOTOTEGH,

X = NACH BEDARF / A5 REQUIRED

DESCRIPTION

PISTON CPL. 45MM ,A* 6598
PISTON CPL. 45MM ,B" 6598 °
PISTON CPL. 45MM ,C" 6598
PISTON PIN 12X38

PISTON RING 45MM 65CCM
CIRCLIP 12X1

CRANKSHAFT CPL. STROKE 40MM'9%
CONN. ROD REPAIR SET 60/65 CCM
GROOVED BALL BEARING 20X52X15
SHAFT SEAL RING 20X35X6

NEEDLE BEAR.PISTONPIN 12X15X17
LOCKING WASHER 14X20X1
HH-NUT M14X1,25X5 99
SHAFT SEAL RING 10X18X4

WATER PUMP BEARING 10X19X5
WA.PU.BEAR. 10X19X5 DOUBLELIP
WATER PUMP SHAFT 60/65 ‘99
WATER PUMP WHEEL 60/65 '99
CIRCLIP DINO471- 9X1

SPRING RING DINO127-B10

HH NUT M10X1,25X17 WS=15
WOODRUFE KEY 3X3,7X9,7

MOTOREYCLE TECHNOLDEY

Q
.

_..\_\...s.a_\._\...\_\_.\_\x_\NN_\._.\N_\_\xxx




ZYLINDER CYLINDER 22 )01
SPORYMOTORLYLLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 46030005500 ZYLINDER M.KOLBEN 45MM ,K” CYLINDER W.PISTON 45MM , K"
65CCM 65CCM ‘
2 46030006600  ZYLINDERKOPF K" 65CCM ‘99 CYLINDERHEAD ,K* 65CCM 99 1
3 460.35.027.000 FORMSCHLAUCH ZYL.-KUPPDECKEL  PRE-FORM.HOSE CYL-CLUTCH COV. 1
tocnte 2a 4 46030035050  ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,5 MM CYLINDER BASE GASKET 0,5 MM X
5 46030085020  ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,2 MM CYLINDER BASE GASKET 0,2 MM X
6 46030046000  AUSPUFFDICHTUNG 60/65 CCM  EXHAUST GASKET 60/65 CCM 1
07* 46030051144  MEMBRANGEHAUSE KPL. 655X 2001  MEMBRANE HOUSING CPLE5SX 2001 1
9 46030050000 ANSAUGFLANSCH INTAKE FLANGE 1
10 46030037.000  O-RING 94,97X1,78 O-RING 94,97X1,78 1
11 46030036000  O-RING 53,7X1,78 VITON O-RING 53,7X1,78 VITON 1
12 46030052000 MEMBRAN LOSE 60/65 CCM MEMBRANE LOOSE 60/65 CCM 2
13 0985 030063 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 3X6  FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 3X6 4
14 26030049000  ANSAUGFLANSCHDICHTUNG INTAKE VALVE GASKET 1
16 46030043000 STIFTSCHRAUBE Mgx41 STUD M83X41 3
17 46030043100  STIFTSCHRAUBE M8X44 STUD M8X44 1
18*  460.30.045.000 BUNDMUTTER M8 SW=10 COLLAR NUT M8 W5=10 4
20 10001020000  SCHLAUCHKLEMME GEMI 16/27 HOSE CLAMP GEMI 16/27 2
21 31001027000  SCHLAUCHBINDER 32-52MM D5 HOSE CLAMP 32-520M D5 1
2% 46030.079.000  ZYLINDERKOPFSCHR.SK-M7X332001  CYLINDERHEADSCRHH-M7X33 2001 5
- 23 50230032010  CU-DICHTRING 73X 12X 05 CU-SEAL RING 7,3 X 12 X 0,5 5
| 25 0912060203 1K SCHRAUBE DINO912-M 6X20 AH SCREW DIN012-M 6X20 4
5 %\17
%\ & LocTiE 243
/ . LocTiTe 243
16 |
|
R ‘ 20 e NEUTEWW’PART . X=NACH BEDARF / AS REQUIRED
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SPORTMOTORLYCLES

98-460.31.0

VERGASER MIKUNI VM24

CAl

BURETOR MIKUNI VM24

@42

98-460.31.0

FIG

S o - B W

I R N N T L R o T T o e e . G W 4
OO~ Oy R W =S OW D R 2O

TEILNR/PARTNR

460.31.001.044
460.31.011.000
450.31.008.000
460.31.020.000
460.31.018.000
450.31.023.195
450.31.023.200
450.31.023.205
460.31.074.000
460.31.021.000
450.31.034.200
450.31.007.030
450.31.010.100
460.31.009.000
520.31.137.001
520.31.137.001
450.31.015.100
460.31.019.000
460.31.043.000
450.31.014.000
545.31.612.000

© 460.31.035.000

460.31.032.000
450.31.045.000
460.31.014.000
570.31.525.000
520.31.126.000
460.31.027.000
460.31.048.044

© 460.31.030.000

440.11.076.100

BEZEICHNUNG

VERGASER MIKUNI YM24-489 655X
SCHWIMMERGEHAUSE 5-1 VM24
STIFT 2,5%27

SCHWIMMERNADELVENTIL KPL. VM24

DICHTUNG NADELVENT. 9,1X12X%0,5
HAUPTDUOSE 195

HAUPTDUSE 200

HAUPTDUSE 205

PRALLGLOCKE

NADELDUSE N-8

DUSENNADEL MIKUNI 5114
LEERLAUFDUSE 30 MIKUN!

DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE -

SCHWIMMER VM24
PVC-SCHLAUCH 3 X 6 MM
PVC-SCHLAUCH 3 X 6 MM
FEDER MIKUN] '

SCHIEBERANSCHLAGSCHRAUBE M6X30

O-RING 17,5X1,4
LINSENSCHRAUBE M4X14 (SATZ)
HALTER D 7

GASSCHIEBER 2.0

HALTESCHEIBE

KLEMMFEDER .
VERSCHLUSSCHRAUBE M16 SW=17
STELLSCHRAUBE M6&X0,75
SK.MUTTER M6X0,75 DINO439
VERGASERDECKEL VM24
KALTSTARTKNOPF KPL. VM24
SCHIEBERFEDER V24
KABELBAND 100MM

*¥ = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED .

DESCRIPTION ‘
CARBURETOR MIK. VM24-489 655X
FLOAT BODY 5-1 VM24 '
PIN 2,5X27

NEEDLE VALVE CPL. VM24

- GASKET NEEDLE VALVE 8,1X12X0,5

MAIN JET 195
MAIN JET 200
MAIN JET 205
BUFFLE
NEEDLE JET N-8

© JET NEEDLE MIKUNI 5114

IDLING JET 30 MIKUNI

GASKET FLOAT BOWL

FLOAT YM24

PVC-HOSE 3 X 6 MM ..
PVC-HQOSE 3 X 6 MM

SPRING MIKUNI

THROTTLE VALVE SCREW M6X30
O-RING 17,5X1,4 -

LENTIL HEAD SCREW M4X14 (SET)
BRACKET D7

THROTTLE VALVE 2.0

HOLDING WASHER

SPRING

PLUG SCREW M16 Ws=17
ADJUSTMENT SCREW M6X0,75

" HEXAGON NUT M6X0,75 DIN0439
-CARBURETOR COVER VM24

COLD STARTER KNOB CPL. VM24
THROTTLE VALVE SPRING VM24
CABLE TIE 100MM-

MOTOTECH,

MUOTORCYCLE TECHNDLOEY

P

o 20




s5 Jil]

01-460.39.0 ZUNDANLAGE IGNITION SYSTEM
SPORTMOTOBRCYDLES : :
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1M~ 1 460.30.002.000 ZUNDUNGSDECKEL SILBER 60/65CCM IGNITION COVER SILVER 60/65CCM
1 0 % 2 0770020480 O:RING 120,37X1,78 NBR70 O-RING 120,37X1,78 NBR70
3 460.39.002.000 ZUNDANLAGE 60/65 CCM '98 JGNITION SYSTEM 60/65 CCM 98
5  460.39.006.000 ZUNDSPULE KPL. 60/65 CCM IGNITION COIL CPL. 60/65 CCM
6 0912060203 15K .SCHRAUBE DIN0912-M 6X20 AH SCREW DING912-M 6X20
7 0985 040353 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X35 FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X35
8 0985 040203 LINSEN_SCHRAUBE DIN7985-M 4X20 FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X20
9 0125 040003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 4,0 WASHER DINQ125-A 4,0
10*  460.39.093.000 ZUNDKERZE NGK BR10EG 2001 SPARKING PLUG NGK BR10OEG 2001
11*  460.39.090.000 KERZENSTECKER NGK LBOSEMH SPARK PLUG CAP NGK LBOSEMH
12 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 WS5S=8
13* 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé 10.9 170.9

92-460.39.0

SELF LOCKING NUT Mé

MOTOTEL.

ol MoTORCYELE TECANOLOEY |

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEI!.’ NEW PART




&PLU NG

CLUTCH 65
SPORTMOTBRLYCLES :
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG . DESCRIPTION
1 460.32.000.144 PRIMARTR.M.KUPPKORB 23:75 ‘99 PRIM.DR.W.CLUTCH HUB 23:75 '99
3 460.32.003.000 DRUCKKAPPE 50/65 CCM '98 PRESSURE CAP 60/65 CCM ‘98
31 4 460.32.010.000 ZWISCHENLAMELLE STAHL INTERMEDIATE DISK STEEL
@ 5 460.32.011.000 BELAGLAMELLE LINING DISK
6  460.32.002.000 -MITNEHMER 60/65 CCM 98 . INNER CLUTCH HUB 60/65 CCM '98
10 460.32.006.000 FEDERTELLER 25X63,5X2 SPRING RETAINER 25X63,5X2
, 3 11 460.32.008.000 TRAGER FOR AXIALLAGER CARRIER FOR AXIAL BEARING
21 12 49032.012.000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X30X1,5 STOP DISK 17,2X30X1,5
15 460.32.015.000 INNENRING 22X17X20,5 INNER RING 22X17X20,5
20 460.32.056.000 AXIALLAGER 6X19X2 AXIAL BEARING 6X19X2
21 .460.32.054.000, DRUCKPILZ PRESSURE PIECE
22 460.32.012.000 SK.BUNDSCHRAUBE M10X20 HH COLLAR SCREW MT0X20
23 460.32.005.100 KUPPLUNGSFEDER VERSTARKT 60765  CLUTCH SPRING REINFORCED 60/65
24 (0991 060203 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X20
25 0799 060000 SICH.SCHEIBE DIN6799-RS 6,0 " TAB WASHER DIN6799-RS 6,0
30 460.32.051.000 O-RING 7,66X1,78 O-RING 7,66X1,78
31 460.32.048.000 AUSRUCKHEBEL KPL. 60/65 5X ‘99 CLUTCH RELEASE LEVER CPL. ‘9%
32 460.32.049.100 AUSRUCKWELLE LOSE 60/65 SX ‘99 DISENGAGING SHAFT LOOSE '99
33 0015 060203 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8

01-460.32.1] .

* = NEUTEIL / NEW PART

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 5W=8

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

MOTOREVELE JECRNOLOEY.

IMOTOTECHS




Kine KICKSTARTER © KICKSTARTER 65

SPORTMBTORCYLLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 .46033.070.100 KICKSTARTER KPL. 60/65 2000 KICKSTARTER CPL. 60/65 2000 1
2 460.33.057.000 WELLENDICHTRING 14X24X7 SHAFT SEAL RING 14X24X7 1

4 460.33.056.000 SPERRADFEDER RATCHET GEAR SPRING 1 ;

5  490.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 14,3X20X1 STOP DISK 14,3X20X1 1 I

6 460.33.052.000 SPERRAD RATCHET GEAR 1 ’

7 460.33.069.000 ANSCHLAGBLECH , STOP PLATE 1 i

8  460.33.050.000 KICKSTARTERWELLE KICKSTARTER SHAFT 1 I

9  460.33.051.000 STARTERRAD 29-Z STARTING GEAR 29-T 1 '

10 460.33.054.000 KICKSTARTERFEDER ‘ KICKSTARTER SPRING 1 :
11 460.33.055.000 MITNEHMERNABE DRIVING HUB 1
12 460.33.053.000 STARTERZWISCHENRAD 18-Z INTERMEDIATE GEAR 18-T 1
14* 0014 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2
15 0912 060163 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X16 AH SCREW DIN0O912-M eX16 1
16 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 6,4 TOOTH LOCK WASH. DIN6797-A 6,4 1

01-460.33.0) O ‘ * = NEUTEIL Q PART  X=NACH BEDARF / AS REQUIRED o




00-460.33.4 '

SPORTMOTORCYCLES

GETRIEBE

TRANSMISSION

65

(=)

Motor Nr. / Engine No. B65 002273

1-460.33.4]

FIG
=> B65 004044

W ooy kW N

N S ey
Rt NRS L RERS B N R e

18

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

460.33.011.000
460.33.012.000
460.33.013.000
460.33.014.000
460.33.015.000
460.33.016.100
460.33.002.000
460.33.001.000
460.33.007.000

460.33.008.000 -

460.33.009.000
460.33.010.000
460.33.029.012
460.33.029.013
460.33.030.000
460.33.031.000
0760 263570

460.33.028.000
490.33.091.000
460.33.020.000
460.33.023.000
490.33.013.000
460.33.026.000
460.33.022.000
460.33.025.000

LOSRAD 2.GANG 34-Z
SCHIEBERAD 6.GANG 26-Z
LOSRAD 3.GANG 31-Z
LOSRAD 4.GANG 30-Z
SCHIEBERAD 5.GANG 28-Z
LOSRAD 1.GANG 37-Z
ABTRIEBSWELLE
ANTRIEBSWELLE 13-Z
LOSRAD 5.GANG 23-Z
SCHIEBERAD 3/4.GANG 21/18-Z
LOSRAD 6.GANG 24-Z

FESTRAD 2.GANG 16-Z
KETTENRITZEL 12-Z 60/65 '98
KETTENRITZEL 13-Z 60/65
DISTANZBUCHSE KETTENRITZEL
O-RING 18,77X1,78
WELLENDICHTRING 26X35X7 B
RILLENKUGELLAGER 20X42X12
SEEGERRING AS20X1,75 DIN 471
NADELKRANZ 14X18X8
SICH.SCHRAUBE M6X10 SPEZIAL
ANLAUFSCHEIBE 12,1X25X1
NADELLAGER NK12/12A 12X19X12
SICHERUNGSRING SW=17X1,2
RILLENKUGELLAGER SKF98203/C3

2000

707,

- DESCRIPTION

IDLER GEAR 2ND GEAR 34-T
SLIDING GEAR 6TH GEAR 26-T
IDLER GEAR 3RD} GEAR 31-T

IDLER GEAR 4TH GEAR 30-T
SLIDING GEAR 5TH GEAR 28-T
IDLER GEAR 15T GEAR 37-2 2000
COUNTER SHAFT

MAIN SHAFT 13-T

IDLER GEAR 5TH 23-T

SLIDING GEAR 3RD/4TH - 21/18-T
IDLER GEAR 6TH GEAR 24-T

SOLID GEAR 2ND GEAR 16-T
SPROCKET 12-T 60/65 98
SPROCKET 13-T60/65
DISTANCE BUSHING SPROCKET
O-RING 18,77X1,78

SHAFT SEAL RING 26X35%7 B
GROOVED BALL BEARING 20X42X12
CIRCLIP AS20X1,75

NEEDLE BEARING 14X18X8

SPECIAL SCREW M6X10

STOP DISK 12,1X25X1

NEEDLE BEARING NK12 12X19X12
CIRCLIP WS=17X1,2

GROQVED BALL BEAR.SKF98203/C3

MOTORCYCLE YECANGLDEY. 4

* = NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

@]




65 Jilf

_ 01-460.33.4 GETRIEBE TRANSMISSION
SPORTMOTOGRCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
o 1 460.33.011.000 LOSRAD 2.GANG 34-Z IDLER GEAR 2ND GEAR 34-T
] 2*  460.33.012.100 SCHIEBERAD 6.GANG 26-Z 2001 SLIDINGGEAR 6TH GEAR 26-T 2001
Motor Nr. / Engine No. 10 0001 =» 3 460.33.013.000 LOSRAD 3.GANG 31-Z IDLER GEAR 3RD GEAR 31-T
' 4 460.33.014.000 LOSRAD 4.GANG 30-Z IDLER GEAR 4TH GEAR 30-T
5% 460,33.015.100 SCHIEBERAD 5.GANG 28-Z 2001 SLIDINGGEAR 5TH GEAR 28-T 2001
6 460.33.016.100 LOSRAD 1.GANG 37-Z 2000 IDLER GEAR 15T GEAR 37-Z 2000
7 460.33.002.000 ABTRIEBSWELLE COUNTER SHAFT ‘
8 460.33.001.000 ANTRIEBSWELLE 13-Z MAIN SHAFT 13-T
9*  460.33.007.100 LOSRAD 5.GANG 23-Z 2001 IDLER GEAR 5TH GEAR 23-T 2001
10*  460.33.008.100 SCHIEBERAD 3./4.GANG 21/18-Z SLIDING GEAR 3RD/4TH - 21/18-T
11*  460.33.009.100 LOSRAD 6.GANG 24:Z 2001 IDLER GEAR 6TH GEAR 24-T 2001
12 460.33.010.000 FESTRAD 2.GANG 16-Z SOLID GEAR 2ND GEAR 16-T
15  460.33.029.012 KETTENRITZEL 12-Z 60/65 ‘98 SPROCKET 12-T 60/65 ‘98
15  460.33.029.013 KETTENRITZEL 13-Z 60/65 SPROCKET 13-T 60/65
16  460.33.030.000 DISTANZBUCHSE KETTENRITZEL DISTANCE BUSHING SPROCKET
17 460.33.031.000 O-RING 18,77X1,78 O-RING 18,77X1,78
18 0760 263570 WELLENDICHTRING 26X35X7 B SHAFT SEAL RING 26X35X7 B
19 460.33.028.000 RILLENKUGELLAGER 20X42X12 GROOVED BALL BEARING 20X42X12
20 490.33.091.000 'SEEGERRING AS20X1,75 DIN 471 CIRCLIP AS20X1,75 - :
22 460.32.020.000 NADELKRANZ 14X18X8 NEEDLE BEARING 14X18X8
23 460.33.023.000 SICH.SCHRAUBE M6X10 SPEZIAL SPECIAL SCREW M6X10
24 490.33.013.000 ANLAUFSCHEIBE 12,1X25X1 STOP DISK 12,1X25X1
25  460.33.026.000 NADELLAGER NK12/12A 12X19X12 NEEDLE BEARING NK12 12X19X12
28 460.33.022.000 SICHERUNGSRING SW=17X1.2 CIRCLIP WS=17X1,2 :
29 460.33.025.000 RILLENKUGELLAGER SKF98203/C3 GROOVED BALL BEAR.SKF98203/C3

01-460.33.2 L

MOTOTE

MOTORCYCLE TEGANOLOSY

o
2

'_\-MMN._\_\.Q._\_\_\_\X_A—\—\AA—\—\-—\—\-—\—\—\—\

*= NEUTUEW PARF X = NACH BEDARF / AS REQUIRED .

foofti 3




SCHALTUNG

SHIFTING MECHANISM

00-460.34.2
SPORTHATORCYELES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION :
1 460.34.031.000 SCHALTHEBEL KPL. 60/65 CCM SHIFTING LEVER CPL. 60/65 CCM
2 460.34.020.000 . SCHALTSCHIENE 10X83MM - SHIFT RAIL T0XE3MM
- - 3 460.34.002.000 SCHALTGABEL ABTRIEBSWELLE SHIFT FORK COUNTERSHAFT
Motor Nr. / Englne No. B65 002273 => B65 004044 4 460.34.019.000 " SCHALTSCHIENE 10X72MM SHIFT RAIL 10X72MM
5 460.34.001.000 SCHALTGABEL ANTRIEBSWELLE SHIFT FORK MAIN SHAFT
6 460.34.012.200 SCHALTWALZE 60/65 5X 2000 SHIFT ROLLER 60/65 5X 2000
8 460.34.005.044 SCHALTWELLE KPL. SHIFT SHAFT CPL.
10 - 460.34.091.000 DISTANZSCHEFBE 30X38 (SET) SPACER WASHER 30X38 (SET)
11 460.34.015.100 SCHALTARRETIERUNG 60/65 2000 SHIFT DRUM LOCATING 60/65 2000
12 0991 060303 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X30 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X30
14 460.34.023.000 ARRETIERHEBELFEDER LOCKING LEVER SPRING
15 460.34.024.000 ARRETIERHEBEL KPL. LOCKING LEVER CPL.
16 0799 100000 SICH.SCHEIBE DIN6799-R510,0 TAB WASHER DIN6799-RS510,0
20 0760122050 WELLENDICHTRING 12X20X5 B SHAFT SEAL RING 12X20X5 B
24 460.34.014.000 RUCKHOLFEDER RETURN 5PRING
25 460.34.009.000 DRUCKFEDER GLEITBLECH PRESSURE SPRING SLIDER PLATE
26 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X20 AH SCREW DIN0912-M €X20
27 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 6,4

91 -460.34.2| -

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTOTECH,

X'= NACH BEDARF / AS:-REQ_U}REQ”

TOOTH LOCK WASH. DIN6797-A 6,4

MOTEREYGLE FECHNLOSY

Qry

1
1
2
1
1
1
1
X
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




SCHALTUNG SHIFTING MECHANISM 65

'
SPORTMOTORCYCLES
' FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
Motor Nr. / E ngi ne No. 10 0001 =—» 1*  460.34.031.100 SCHALTHEBEL KPL. 65 SX 2001 SHIFT LEVERCOL. 655X 2001 1
. 2 46034020000  SCHALTSCHIENE 10X83MM SHIFT RAIL T0X83MM 1
3% 460.34.002.100 SCHALTGABEL ABTRIEBSWELLE RE. SHIFT FORK COUNTERSHAFT R/S 1
4*  460.34.019.100 SCHALTSCHIENE 10X72MM 2001 - SHIFT RAIL 10X72MM 2001 1
5% 460.34.001.100 SCHALTGABEL ANTRIEBSWELLE 2001 SHIFT FORK MAIN SHAFT 2001 1
6*  460.34.012.300 SCHALTWALZE 65 SX 2001 SHIFT ROLLER 655X 2001 1
7% 460.34.019.052 FEDER SCHALTSCHIENE 2001 SPRING SHIFT RAIL 2001 4
8  460.34.005.044 SCHALTWELLE KPL. SHIFT SHAFT CPL. 1
'9*  460.34.001.052. SCHALTROLLE 2001 SHIFT ROLLER 2001 3
10*  460.34.091.100 DISTANZSCHEIBE 2001 SPACER WASHER 2001 X
11 460.34.015.100 SCHALTARRETIERUNG 60/65 2000 SHIFT DRUM LOCATING 60/65 2000 1
12 0991 060303 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X30 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X30 1
13%  460.34.002.200 SCHALTGABEL ABTR. 2.3.GANG SHIFT FORK. COUNT, 2.3.GEAR 1
14 460.34.023.000 ARRETIERHEBELFEDER LOCKING LEVER SPRING 1
15 460.34.024.000 ARRETIERHEBEL KPL. LOCKING LEVER CPL, 1
16 0799 100000 SICH.SCHEIBE DIN6799-RS10,0 TAB WASHER DIN6799-RS10,0 1|
20 0760 122050 WELLENDICHTRING 12X20X5 B SHAFT SEAL RING 12X20X5 B 1]
24 460.34.014.000 RUCKHOLFEDER RETURN SPRING 1
25  460.34.009.000 DRUCKFEDER GLEITBLECH PRESSURE SPRING SLIDER PLATE 1
26 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X20 AH SCREW DIN0912-M 6X20 1
27 (797 060003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 6,4 1

01-460.34.0

TOOTH LOCK WASH. DIN6797-A 6,4

MOTOREYCLE TECANOLOEY

R, d
bl

Vo T
i

. NEUTE&W PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




. ?S HLSYSTEM CQOLIN G SYSTEM
SPORTMOTORCYCLES :
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
13 ' 1 460.35.008.000 KIEIHLER RECHTS (45301} 60/65CCM RADIATOR R/S (45301) 60/65CCM
2 14 .2 580.35.016.000 Kl:IHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR RADIATOR CAP SMALL 1,4 BAR
=P 4 545.35.034.000 KUHLERSCHUTZ LL.KURZ 60165 RADIATOR PROTECTOR L/S 60165
@20 6 502.35.033.300 " KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP-NUT HOLDER Mé6 KP142
= 8 460.35.025.000 FORMSCHLAUCH 18X25 LANG - PREFORMED HOSE 78X25 LONG
10 460.35.026.000 FORMSCHLAUCH 18X25 KURZ . PREFORMED. HOSE 18X25 SHORT
8 11 460.08.153.000 HALTER FUR SPOILER RECHTS BRACKET FOR SPOILER R/S
15 . 12 460.08.053.000 HALTER FUR SPOILER LINKS BRACKET FOR SPOILER L/5
%‘@‘1 8 13 550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PYC-HOSE 7X10 PER METER
, ',/') 14 503.03.089.000 WINKELSTUCK ‘97 ANGEL PIECE 97
@, 15 0015 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8
? . .\ 19 - 18 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4

‘ @ 21 19 410.01.052.000 KABELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MM

Q 20 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16/27 HOSE CLAMP GEMI 16/27

G @ 21 100.01.020.100 SCHLAUCHKLEMME GEMI 12/22 HOSE CLAMP GEMI 12/22

. 6 = 20 . 10 22 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8
: 23 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM
— KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM

99-460.35.0

440.11.076.305

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTOTEGH,

AT ”Hﬂ’m&lmﬂﬁﬂawn o :

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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KM o SPEZIALWERKZEUG SPECIAL TOOL | &5 PN
SPORTHMOIGRECYCLES . . .

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary

1 560.12.001.000 UNIVERSALMONTAGEBOCK ‘96 UNIVERSAL MOUNTING RACK 96 1

2 491.12.008.000 AUSRUCK-EINZIEHVORRICHTUNG MOUNTING TOOL 1

3 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER BEARING EXTRACTOR 1

4 151.12.018.000 EINSATZ 12-16 MM - INTERN.BEAR PULLER 12-16 MM 1

5 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1

6 160.12.005.000 ABZIEHER EXTRACTOR 1

7 490.12.004.000 HALTER FUR PRIMARRAD HOLDER FOR PRIMARY WHEEL 1

8 4590.12.003.000 KUPPLUNGSHALTER CLUTCH HOLDER 1

9 151.12.021.000 HALTESCHLOSSEL FOR SCHWUNGRAD  HOLDING WRENCH FOR ROTOR 1

10 460.29.022.000 EINSTELLBLECH FUR ZONDUNG SHEET METAL CONTROL EIGNITION 1

11 460.29.002.000 MOTORHALTER FUR 60/65 CCM ENGINE BRACKET FOR 60/65 CCM 1

{98-460.29.0]

MOTOTEGH,

MOTORCYCLE. TECHNOLOSY

*= NEUTE‘EW PART ¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




